СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

УСМАНСКОГО 1 - ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.11.2023 №132

с. Новая Усмань

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Усманского 1-го сельского

поселения Новоусманского муниципального

района Воронежской области от 29.11.2022 №26

«Об установлении на территории  Усманского 1-

го сельского поселения земельного налога»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,

Уставом Усманского 1-го сельского поселения, в целях приведения в

соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов

Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета народных депутатов Усманского 1-го

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской

области от 29.11.2022 №26 (в редакции от 31.01.2023 №56; от 20.04.2023

№66; от 26.10.2023 №116) «Об установлении на территории  Усманского 1-го

сельского поселения земельного налога» (далее-Решение) следующие

изменения:

1.1. В абзаце 10 пункта 4 Решения слова «физической культуры и

спорта» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

Усманского 1-го сельского поселения Ларионова А.М.

Глава Усманского 1-го

сельского поселения                                                                    А.М. Ларионов